[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения «Город Сосенский»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «29» декабря 2017 г.                                                                                                  № 443
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования городское поселение «Город Сосенский»

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение «Город Сосенский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» (приложение 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.01.2016.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Город Сосенский» № 271 от 15.12.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Сосенский» - начальника отдела по управлению муниципальной собственностью и комплексному развитию городского поселения Кручинина А.В.

         Глава администрации                                                                         С. А. Володченко

Приложение 1

к Постановлению администрации

(исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения «Город Сосенский»

№ 443 от «29» декабря 2017г.
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

	Рег. N маршрута (далее - м-та), п/п
	Поряд. N м-та
	Наименование м-та
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц
	Протяженность м-та
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах
	Дата начала осуществления рег. перевозок
	Наименование перевозчика
	Юридический адрес перевозчика

	Вид
	Класс
	Макс. кол-во тр. ср-в (основное + резерв

	Экологические характеристики тр. ср-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	6
	Пер. Школьный – м-н Победы, д.42а – Заводской проезд
	Филиал ФГУП «НПЦ АП» - (СПЗ), магазин «болеро», школа №2, рынок, городская поликлиника, Серафимская церковь, Сосенский техникум, школа №1, магазин «Кристина»,  Политехнический техникум, Мои документы (МФЦ).
	Ул. Машиностроителей ул. Первомайская

ул. Кирова

 пер. Школьный

ул. Ломоносова

ул. 60 лет Октября

ул. 35 лет Победы

мкр. Победы
	3664/м
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Автобус
	Особо малый, малый, средний

М-2

М-3
	1
	ЕВРО-3

ЕВРО-4
ЕВРО-5
	01.12.2006
	ИП Сергеев Н.М.
	249720, Калужская обл. Козельски р-н, г. Козельск, ул. Юбилейная д. 68 кв. 9

	2

	ул. 60 Лет Октября, (банно-прачечного комбината) – ст.

Шепелево
	Банно-прачечный комбинат, перекресток ул. Ленина-Первомайская, магазин «Пятерочка», ст. Шепелево.
	Ул. 60 Лет Октября,

ул. Первомайская, ул. Горького,

ст. Шепелево
	5622/м
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Автобус
	Особо малый, малый, средний

М-2

М-3
	1
	ЕВРО-3

ЕВРО-4
ЕВРО-5
	01.12.2006
	ИП Сергеев Н.М.
	Калужская обл. Козельски р-н, г. Козельск, ул. Юбилейная д. 68 кв. 9

	3

	ул. 60 Лет Октября, (банно-прачечного комбината) – д. Гранный Холм
	Банно-прачечный комбинат, перекресток ул. Ленина-Первомайская, магазин «Пятерочка», д.Гранный Холм.
	Ул. 60 Лет Октября,

ул. Первомайская, ул. Горького,  д. Гранный Холм

	9700/м
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Автобус
	Особо малый, малый, средний

М-2

М-3

	ЕВРО-3

ЕВРО-4
ЕВРО-5
	-
	-
	-